I N D E X

sensus communis vocatur Phantasia, & est idē	6.4.col.2.	793
quod Phantasia secundum Antonium An dreas.	ibid.	
sensus communis, & phantasia secundum		
Scotum sunt duo inter se distincta.	ibid.	
sensitiva & potentia & materiales distingui- nunt per organum.	ibid.	607
sensus interni sunt potentia & materiales orga- nicæ.	ibid.	
sensus internorum sunt quatuor ad sum- mum.	ibid.	
sensus interni quo ad substatiam sunt unum,		493
sed quo ad munera sua sunt diuersa.	ibid.	495
sensus internum unum tantum non plures es- se ponendum, nam pluralitas non est pone- da sine necessitate.	ibid.	
sensus interni realiter sunt idem & una sub- stantia & essentia cum anima sensitiva realiter.	ibid.	
sensus externi quomodo distinguuntur a sen- su communi.	ibid.	477
sentire videtur etiam plantæ, quia patiun- tur a tangibilibus qualitatibus. the. 76.c. 1.co!.1.	493	
sentire est aliquid præter pati.	ibid.	
sensus agens distinctus a passuus an detur. ib.		483
sensus sicut se habet ad sensibilia sic etiam in- tellectus ad intelligibilia.	ibid.	
sensibilis species est principium receptuum sensationis.	ibid.	594
sensus passus nedum patiuntur a sensibili, sed agent quoque.	ibid.	
sensus sunt cause sensationis.	ibid.	
sentiendi & videndi munus sunt actiones im- manentes.	ibid.	601
sensus non potest cognoscere relationes, que sunt extra res sensibiles. theor. 67.c.2.col.1.	405	
sensibiles res nullo usui inseruire possunt, nisi peribus exteroorum sensuum quorum sunt objeta. th.101.c.1.col.2.	783	
sensitiva potentia naturalis ad obiectum est propensio appetitus.	ibid.	
sensus factus habet particularem difficultatem in eo enim non est certum quod recipiat si- mul cum materia, & sine materia. th.102.c.		754
		269
		84. c.
sensibile positum suprasensum non facit sen- sationem.	ibid.	
sensitiva, & vegetativa in quo conueniant & differant. th.82.c.1.col.2.		
sensitiva, & vegetativa sunt extense, & diuis- sibiles.	ibid.	
sensitiva, & vegetativa sunt totæ in toto, sed non in qualibet parte. th.81.c.3. tol.1.601		
sentire quid. th.76.c.1.col.1.		
scire est pati. th.76.c.2.col.2.		
sentire non est iudicare.	ibid.	
sentiendi modus declaratur.	ibid.	
sententia Caret. de logica refellitur. theor. 1. c.6.col.1.		11
sententia D.Thomæ, & Scotti inter se contrarie de specie intelligibili. th.79.c.3.col.1.565		
sententia varia de potentia animæ an ab ea distinguuntur. th.74.c.2.col.2.		
separabilitas animæ a corpore quomodo intel- lella ab Arist. th.68.c.3.col.2.		419
significatio ad definitionem pertinet. th.3.c.1.16		
significatio ad nomine, non ad rem pertinet. ib.		
similitudo rei cognitæ, que sit. th.79.c.4.567		
similitudo de dare esse, & operari, non valeat in anima. th.74.c.3.col.2.		
similitudo intellectus agentis ad artem, & ad lumen, quomodo intelligenda. th.81.c.1.594		
similitudines, que sunt in sensu, & in intelle- ctu, an sint species intelligib. th.79.c.4.567		
simplex multis modis dicitur. in tract. form. c.6.col.2.		810
simplex nihil datur præter materiam, & for- mani. th.26.c.1.col.1.		143
simplex nullum mouetur a seipso, sed ab aliis. th.81.c.3.col.1.		
simplex non potest separari a simpliciter. tb. 68.c.2.col.2.		417
simplex nullum potest esse immediatum prin- cipium, & totale diuersarum operationum. th.74.c.2.col.2.		
simplicitas perfectissima repugnat generi. th. 96.c.2.col.1.		
simil ea sunt, que sunt in eodem indiuisibili. th.51.c.1.col.1.		
singulare duobus modis consideratur. the.		

I N D E X

- 84.c.1.col.2.  
singulare est per se cognoscibile.      ibid.  
singulare non potest intelligi ab intellectum  
sub conceptu singularitatis, & quare.the-  
86.c.1.col.2.      654  
singulare est quodammodo confusum.tb. 83.  
c.5.col.2.      621  
singulare quomodo cognoscatur. tb.83.c.8.  
col.2.      627  
singulare quomodo cognoscatur ab intellectu.  
th.86.c.1.col.2.      654  
singulare non cognoscitur per uniuersale. tb.  
83.c.5.col.2.      621  
singulare cognoscit nobis.potest intelligi duo  
modis.tb.83.c.5.col.2.      621  
singulare sub quo conceptu cognoscatur. the-  
86.c.1.col.2.      654  
singulare non datur in substantia nisi habeat  
materiam, & formam.theo.30.c.2.col.2.  
160  
singulare est omne, quod est inphantasma.  
theor.78.c.3.col.1.      541  
singulare addit super uniuersale differentiam  
individualium.th.74.c.2.col.2.      477  
singulare qualiter cognoscitur.theor.83.c.6.  
623.quot modis cognoscitur.      ibid.  
singulare recipitur in intellectu per modum  
recipientis.tb.84.c.3.col.2.      641  
singulare vagum cognoscitur primo ab intel-  
lectu.tb.83.c.8.col.2.      627  
singulare sensibile est intelligibile ab intelle-  
ctu.tb.83.c.5.col.2.      621  
singularis circa cognitionem examinantur  
quatuor.tb.84.c.1.col.2.      635  
singulari duo continentur.th.87.c.1.col.1.658  
singularia diuersa ratione uniuersalis eadem  
th.27.c.1.col.1.      147  
singularitas non mouet sensum.tb.86.c.1.654  
singularitas non potest esse ratio obiectiva sen-  
sus.tb.87.c.1.col.1.      658  
singularitas est coditio agentis.tb.87.c.2.661  
singulum quid sit.tb.34.c.3.col.2.      186  
solutiones rationum adulatarum contra regres-  
sum.tb.9.c.2.col.2.      45  
sol est prior tempore singulis illuminationib.  
non omnibus simul.tb.56.c.6.col.2. 316
- 635 species specialissima, que fortius mouet sensum,  
est primum cognitum.theor.83.c.9.col.2.  
631 species intelligibilis quomodo coocurrat in pro-  
ductione intellectonis.th.77.c.3. 526  
species intelligibilis impressa quid sit. tb. 79.  
c.3.col.1.      505  
species intelligibilis impressa intellectui distin-  
cta ab actu intelligendi.the.79.c.4. 567  
species intelligibilis impressa quid sit.      ibid.  
Et theoremate 79.c.3.col.1.      565  
species intelligibiles ad dentur.      ibid.  
species sensibilis, idolum, & imago obiecti.tb.  
79.c.2.col.2.      561  
species specialissima est primum cognitum.tb.  
83.c.3.col.1.      615  
species sensibilis unde producatur.theor.76.  
c.2.col.2.      495  
species sensibilis secundum Zabarellam, est  
ipsa sensatio.tb.79.c.2.col.1.      564  
species uniuersalis est indifferens ad hoc, &  
ad illud singulare.tb.84.c.2.col.2. 638  
species expressa, & phantasma, idem sunt.tb.  
79.c.4.col.2.      567  
species nulla eadem est per se representativa  
subiecti sub oppositis rationibus.theor.79.  
c.4.col.2.      567  
species distincta ab actu sentiendi, non dantur  
ex Arist. tb.79.c.2.col.2.      561  
species non actu, sed potentia continentur in  
gruere.tb.5.c.2.col.2.      23  
species qualitatis an sint quattuor.theor.98.  
c.3.col.2.      769  
speciem sensibilem distinctam ab actu sentien-  
di, non dari multis rationibus probatur.  
tb.79.c.2.col.2.      561  
speciem sine differentia concipere, est impossi-  
bile.tb.96.c.1.col.1.      749  
specie qua differunt, conueniunt in aliquo ge-  
nere.tb.64.c.2.col.2.      381  
specierum natura ignota. tb.15.c.2.col.2.82  
specificum esse alius speciei amittens, nihil  
est illius speciei.th.60.c.3.col.1. 351  
specificum, et genericum subiectu.tb.5.c.2.23  
speculatori aliquid, contingit duobus modis.tb.  
.79.c.4.col.2.      567